
バス停名 所要時間 1便 2便 3便 4便 5便 6便
読 谷 村 役 場 14:15 15:50 17:25 18:56 21:30

喜 名 公 民 館 前 0:03 14:18 15:53 17:28 18:59 21:33

親 志 入 口 0:03 14:21 15:56 17:31 19:02 21:36

シーレイク座喜味 0:02 14:23 15:58 17:33 19:04 21:38

横 田 公 園 0:06 14:29 16:04 17:39 19:10 21:44

親 志 公 民 館 西 0:02 14:31 16:06 17:41 19:12 21:46

座 喜 味 入 口 0:01 14:32 16:07 17:42 19:13 21:47

座 喜 味 0:02 14:34 16:09 17:44 19:15 21:49

福 祉 セ ン タ ー 0:02 14:36 16:11 17:46 19:17 21:51

読 谷 村 役 場 0:02 14:38 16:13 17:48 19:19 21:53

読 谷 中 学 校 前 0:01 14:39 16:14 17:49 19:20 21:54

波 平 仲 石 良 原 0:06 14:45 16:20 17:55 19:26 22:00

大 当 0:02 14:47 16:22 17:57 19:28 22:02

読 谷 診 療 所 前 0:01 14:48 16:23 17:58 19:29 22:03

都 屋 中 道 0:03 14:51 16:26 18:01 19:32 22:06

楚 辺 中 道 0:02 14:53 16:28 18:03 19:34 22:08

楚 辺 0:02 14:55 16:30 18:05 19:36 22:10

大 添 0:03 14:58 16:33 18:08 19:39 22:13

赤 犬 子 宮 前 0:02 15:00 16:35 18:10 19:41 22:15

古堅小学校入口 0:02 15:02 16:37 18:12 19:43 22:17

0:05 15:07 16:42 18:17 19:48 22:22

0:10 15:17 16:52 18:27 19:58 22:32

古 堅 南 小 学 校 0:02 15:19 16:54 18:29 20:00 22:34

大 湾 西 原 0:02 15:21 16:56 18:31 20:02 22:36

大 木 南 0:02 15:23 16:58 18:33 20:04 22:38

伊良皆（県道6号） 0:03 15:26 17:01 18:36 20:07
伊 良 皆 （ 国 道 58 号 ） 0:02 15:28 17:03 18:38 20:09

読 谷 村 役 場 0:03 15:31 17:06 18:41 20:12

瀬 名 波 入 口 13:50

宇 座 公 民 館 0:01 13:50

高 志 保 0:01 13:50

高 志 保 入 口 0:01 13:51

旧 役 場 前 0:01 13:52
イ オ ン タ ウ ン 座 喜 味 0:03 13:53

福 祉 セ ン タ ー 0:02 13:54

読 谷 村 役 場 0:02 13:57 ※BT

第４８回　読谷まつりコミュニティ－バス臨時運行

令和４年１０月２９日（土）１０月３０日（日）　西ルート

※６便（ＢＴ）　大木南の次は、読谷バスターミナルで終点です。

イ オ ン タ ウ ン 読 谷

まつりＨＰ
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読谷まつり特設ＨＰ


